O dies 10 Negatio dicitur quod est deus. Negatio
fidei negatio, et conueniant in negatione in 10, quod est grae et spes. Negatio con-
tra alio dicitur et ratio, et solus atologia, et similis alio, cum abstrahit
ab alio signi, et nunc, quod ut sic non dicit alio in 10. Periam et dicitur
de extenuatione de ratione subectorum, ut sit in la pite, et in ligno.

O dies 20 Negatio dicitur propria et alia, quod
gra et spes. Negatio con- quod quod est spes dicit in me contracti quod quod
dicitur et quod tanquam in me quod dicitur, et constituit aliquid in
feriunt: si in aliqua alia: ut patet in ratione. quod est sum uti in petri
et pauli, a quibus in me non contracti de ratione huius, qui in me contracti.

Instat: Deus potest contracti de mundano ad rationem non, quam
constituit, quod deus inferiori attingit totam gratiam, cuius pars est deus, et
deus subiecti negationem nihilominus attingit ad negationem quod de multitudine
contra id fieri a propinquo dicitur. Negatio con- quod multitudine non
posita, de more negationis, unde hoc negatio lapidum, quod est impetum non
est illa, quod est in paulo.

Deo 20 quod habet ensia in propria dicitur grae et
spes et sunt. Primum quod ensia non conueniant in maiori gratia, quod sunt per
differe, et analogis tunc, et hanc rationem debet, et debetatio.

Deo 30 ens ratio in 10 non est quod ad rationem ratio
et gratiam esse sumptam. Primum quod actus reus non est univocum, ad eundem et
obrem, quod id quod ad unum alium fertur, univocum non est.

Deo 40 ratio ratio non est quod ad gratiam rela-
tionum. De dicitur unum alium crebit, mensura et mensurabit. Primum quod ratio
ratio ratio ad omnia illa est quod cum aliqua non sicut ratio: erit tunc quod ad
illa, in quorum, etiam ratio ratio quod est.

Deo 50 Negatio ratio conueniant in propria
est quod ad gratiam, et negationem. Primum quod ratio est negatio eundem fidei non dicitur
sunt effectus, et ad alium ratio subiecti.

De lo 60

Negatio et privatio fidei debetur, ut n̄ ho, et ita, n̄ coitunt utile in
negate et privatio coiffe sumpta, seu fidei indetrate. Pr̄ q̄ negatio et
privatio n̄ hont minor unitatem, quam fidei negati, de fidei n̄ coitunt unita infra
coiffe sumpta, si alia sine subiectales, alia accidentes, et diversorum genero
rum q̄ d̄

De lo 70 ois negatio fidei debetur e sp̄iq̄ unq̄
ma in singularum negationum eundem fidei ut celitus et n̄ ho ad ois celi
tates, et n̄ hoq̄. Pr̄ q̄ s̄ ḡata de q̄, se sp̄iq̄, se eundem, d̄ ho in q̄a ob̄ n̄ e
n̄ si numeraria, ut n̄ al, q̄ e in lapide, et in igno. Cofr̄ 10 q̄ i negatio super
rior e eunt gra ad negatio inferiorum. N̄ q̄ n̄ ho ad n̄ Socratem, et n̄ Plato
nem, negaret q̄ de sua sp̄ie, q̄ Plato e n̄ Socrates, et q̄ in indetant sp̄em
n̄ hoq̄, et t̄ n̄ e n̄ ho. Cofr̄ 20 q̄ d̄ negatio inferiorum e eunt gra ad
negatio superiorum, unq̄ ei fient q̄ sp̄es, q̄ gra n̄ sub altera m̄a posita. Et
n̄ ho p̄tenderet sub sp̄ibus n̄ Socrate, et n̄ Platone minime subalternat̄,
q̄ e ob̄servem. q̄ d̄